DECLARACAO Qb

O Presidente da Camara Municipal de Vila Flor, para os efeitos previstos na alinea b) do n.2 1 do
art.2 15.2 da Lei n.2 8/2012, de 21 de fevereiro, alterado pela Lei n.2 22/2015, de 17 de margo,
declara que os recebimentos e pagamentos em atraso a 31 de Dezembro de 2014 se encontram
devidamente registados na sua contabilidade, identificados conforme documentos em anexo.

A presente declaragdo devera ser remetida a Assembleia Municipal, nos termos do disposto na
alinea c) do artigo 15.2 da Lei n.2 8/2012, de 21 de fevereiro.

Pagamentos:
ANEXO A
Recebimentos:
ANEXO B

Vila Flor, 22 de junho de 2015.

O Presidente,

(Eng.2 Fernando Francisco Teixeira de Barros)



ANEXO A

MUNICIPIO DE VILA FLOR

PAGAMENTOS EM ATRASO EXISTENTES EM 2014/12/31

Entidade Credora

Denominacao

Identificacdo das dividas no final do
exercicio

Rubrica do

passivo

Data da constituicdo Montante

ADERITO BORGES & IRMAO LDA 502501197 221 27-10-2014 288,36 €
ADSE 600000303 24.5.2.2 26-11-2014 6.996,36 €
ADSE 600000303 24522 28-12-2014 172,94 €
AGUAS DE TRAS-OS-MONTES E ALTO DOURO 505863901 22:1 31-12-2014 36.217,07 €
AGUAS DE TRAS-OS-MONTES E ALTO DOURO 505863901 22.1 30-11-2014 11.240,04 €
AGUAS DE TRAS-OS-MONTES E ALTO DOURO 505863901 221 31-12-2014 10.278,67 €
AGUAS DE TRAS-OS-MONTES E ALTO DOURO 505863901 22.1 30-11-2014 30.466,61 €
IANORTE - CONSTRUCAQ E ENGENHARIA, LDA. 506891950 26.1.3.2 23-10-2014 21.820,39 €
IANTONIO AUGUSTO SANTOS, LDA. 502538813 221 31-12-2014 265,00 €
ANTONIO MEIRELES TEIXEIRA 186881274 221 22-12-2014 667,80 €
IAROMA DA SEARA, LDA 509036287 22.1 23-12-2014 280,00 €
ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DA TERRA QUENTE TRANSMONTANA 501383018 26.4.1 28-10-2014 766,98 €
ASSOCIACAQ DOS MUNICIPIOS DA TERRA QUENTE TRANSMONTANA 501383018 26.4.1 11-12-2014 7.466,00 €
ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DA TERRA QUENTE TRANSMONTANA 501383018 26.4.1 28-10-2014 8.942,31€
BELMIRO & BARREIRA LDA -PAVIMIR- 500697604 221 21-11-2014 232,96 €
BELMIRO & BARREIRA LDA -PAVIMIR- 500697604 221 21-11-2014 470,11 €
BELMIRO & BARREIRA LDA -PAVIMIR- 500697604 221 14-11-2014 433,94 €
BELMIRO & BARREIRA LDA -PAVIMIR- 500697604 22.1 21-11-2014 387,45 €
BELMIRO & BARREIRA LDA -PAVIMIR- 500697604 221 19-12-2014 333,42 €
IBIAPECAS,LDA 508501758 22.1 10-12-2014 445,32 €
IBIAPE(;AS,LDA 508901758 221 30-12-2014 80,83 €
IBIAPECAS,LDA 508901758 22.1 19-11-2014 1.061,49 €
BRIGOFFICE 508949947 22.1 04-12-2014 84,13 €
ICALDEIRA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS, LDA 503939528 22.1 01-12-2014 1.200,00 €
ICARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 22.1 19-12-2014 71,95 €
CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 221 31-10-2014 459,14 €
CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 221 31-10-2014 113,53 €
CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 22.1 23-10-2014 171,03 €
CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 22.1 31-10-2014 178,78 €
CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 22.1 23-10-2014 601,20 €
CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 22.1 26-11-2014 204,19 €
CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 221 31-10-2014 49,44 €
CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 22.1 31-10-2014 104,05 €
CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 22.1 23-10-2014 72,32 €
ICARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 221 23-10-2014 98,52 €
ICARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 221 31-10-2014 206,45 €
CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 221 30-12-2014 240,03 €
CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, 5.A. 500635781 221 26-11-2014 468,98 €
CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 26.1.3.2 30-12-2014 14.573,46 €
CARLOS MANUEL PIRES 188627863 221 31-12-2014 344,40 €
CARVATAK 504836030 221 18-12-2014 492,00 €
CLIMASOL - INSTALAGOES DE AQUECIMENTO, LD?2 501642439 224 15-09-2014 1.148,58 €
CTT CORREIOS DE PORTUGAL, S.A. 500077568 224 30-11-2014 589,95 €
CTT CORREIOS DE PORTUGAL, S.A. 500077568 221 31-12-2014 267,56 €
DILECTRO, LD® 505354810 221 01-12-2014 313,40 €
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DILECTRO, LD2 505354810 22.1 30-12-2014 601,10 €
DILECTRO, LD2 505354810 221 07-08-2014 714,02 €
DOUROGAS PROPANO - COMPANHIA COMERCIALIZADORA DE PROPANO 508195128 22.1 15-12-2014 464,98 €
IEDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-12-2014 178,33 €
IEDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 03-12-2014 976,94 €
lEDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 31-12-2014 710,17 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAQ DE ENERGIA, S.A. 503504564 221 01-09-2014 17,42 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 22,1 31-12-2014 2.566,64 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 27-12-2014 2.302,81¢€
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2014 24,25 €
iEDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 31-12-2014 6.054,66 €
IEDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 06-12-2014 1.513,57 €
IEDP SERVICO UNIVERSAL, S.A. 507846044 22.1 31-12-2014 772,18 €
IEDP SERVICO UNIVERSAL, S.A. 507846044 221 02-12-2014 13.351,73 €
IEDP SERVICO UNIVERSAL, S.A. 507846044 221 11-12-2014 4.911,19 €
IELECTRO-TUA - COMERCIALIZACAO E MONTAGEM DE ILUMINAGAO, LDA 503250708 221 07-08-2014 492,00 €
EQUIPAMENTOS DE BIBLIOTECAS, LDA 502468319 221 02-12-2014 2.540,74 €
FERNANDO PEIXINHO & JOSE LIMA, SROC, LDA 502525410 221 28-11-2014 977,85 €
FERNANDO PEIXINHO & JOSE LIMA, SROC, LDA 502525410 221 30-09-2014 977,85 €
FERNANDO PEIXINHO & JOSE LIMA, SROC, LDA 502525410 221 31-10-2014 977,85 €
|FILANDORRA TEATRO DO NORDESTE, CRL 503033979 221 02-12-2014 833,37¢€
IFUNDA(;AO MENSAGEIRO DE BRAGANGA 507054245 221 15-09-2014 25,00 €
IFUNDACAO MENSAGEIRO DE BRAGANCA 507054245 22.1 15-09-2014 184,50 €
IFUNDACﬁO MENSAGEIRO DE BRAGANCA 507054245 221 30-12-2014 246,00 €
IFUNDAC.KO MENSAGEIRO DE BRAGANCA 507054245 221 30-12-2014 246,00 €
IGAMAFER - GASES INDUSTRIAIS, MAQUINAS E FERRAMENTA, LDA. 502109505 221 31-12-2013 96,37 €
GAMAFER - GASES INDUSTRIAIS, MAQUINAS E FERRAMENTA, LDA. 502109505 2241 01-11-2013 100,00 €
GERTAL - COMPANHIA GERAL DE RESTAURANTES E ALIMENTAGAD, SA 500126623 221 30-06-2014 3.144,99 €
HANNA INSTRUMENTS PORTUGAL - INSTRUMENTOQS DE CONTROLE, LDA 502540141 26.1.1 20-11-2014 119,31 €
HERCULES DE EDICIONES S.A. 15078892 26.1.1 10-12-2014 184,00 €
ISOFIBRAS -REVESTIMENTOS E FIBRAS DE VIDRO, LDA 502026936 2244 24-10-2014 4.563,30€
JOAQUIM FILIPE FRUTUOSO CORREIA 198790597 221 25-11-2014 445,20 €
JOSE ANTONIO NEVES 159785618 26.1.1 24-11-2014 413,00 €
JOSE ANTONIO NEVES 159785618 221 31-12-2014 2.091,00 €
JOSE ANTONIO NEVES 159785618 221 24-11-2014 405,90 €
JOSE ANTONIO NEVES 155785618 221 13-11-2014 59,60 €
JOSE LUIS TEIXEIRA ALMEIDA 161392830 22,1 17-12-2014 100,00 €
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL, UNIPESSOAL, LDA. 502120070 2201 27-11-2014 17,59 €
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL, UNIPESSOAL, LDA. 502120070 221 29-12-2014 31,21¢€
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL, UNIPESSOAL, LDA. 502120070 22:4, 27-11-2014 313,63 €
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL, UNIPESSOAL, LDA. 502120070 221 27-11-2014 186,28 €
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL, UNIPESSOAL, LDA. 502120070 22.1 30-12-2014 303,32 €
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL, UNIPESSOAL, LDA. 502120070 221 28-11-2014 303,32 €
]KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL, UNIPESSOAL, LDA. 502120070 221 29-12-2014 526,08 €
IKONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL, UNIPESSOAL, LDA. 502120070 221 29-12-2014 140,24 €
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LPQ - LABORATORIO PRO-QUALIDADE 502563664 22.1 26-11-2014 1.250,30 €
LPQ - LABORATORIO PRO-QUALIDADE 502563664 22.1 26-11-2014 35,98 €
ILPQ- LABORATORIO PRO-QUALIDADE 502563664 221 27-11-2014 370,23 €
MANUEL FERNANDO FERNANDES COELHO 179336576 22.1 31-12-2014 241,94 €
MARIA ALICE DA SILVA MATEUS PEIXOTO, UNIP., LD2 510139620 22.1 05-12-2014 843,15 €
MARIA ALICE DA SILVA MATEUS PEIXOTO, UNIP., LD? 510139620 221 12-12-2014 222,10 €
MARIA DE FATIMA NUNES DOS SANTOS DIAS 190600683 22.1 31-12-2014 1.466,04 €
MARIA DE FATIMA NUNES DOS SANTOS DIAS 190600683 22.1 31-12-2014 135,00 €
|MARIA DE FATIMA NUNES DOS SANTOS DIAS 1950600683 221 31-12-2014 1.030,95 €
MARIO RUI COSTA SILVA PRUDENCIO 208055100 221 29-12-2014 215,00 €
IMARIO RUI COSTA SILVA PRUDENCIO 208055100 26.1.1 27-11-2014 110,00 €
IMEO - SERVICOS DE COMUNICACOES E MULTIMEDIA, SA 502600268 22.1 12-12-2014 93,95 €
IMEO - SERVICOS DE COMUNICAGOES E MULTIMEDIA, SA 502600268 22.1 12-12-2014 353,19 €
lMaria Eugénia Dias Bento 194399400 221 19-12-2014 108,23 €
NESTLE WATERS DIRECT PORTUGAL, SA 501629190 221 29-09-2014 0,62¢€
NESTLE WATERS DIRECT PORTUGAL, SA 501629190 22,1 29-09-2014 145,68 €
NESTLE WATERS DIRECT PORTUGAL, SA 501629190 22,1 28-08-2014 458,55 €
NESTLE WATERS DIRECT PORTUGAL, SA 501629190 221 28-08-2014 0,62 €
NOVAVET 501727825 221 17-07-2014 319,80 €
IPETROFLOR, S.A. 507376455 22.1 03-12-2014 1.954,50 €
IPINTO & CRUZ 500217904 22.1 24-10-2014 221,40 €
IPt Comunicagoes, S.a. 504615547 22.1 16-12-2014 230,02 €
IPt Comunicagoes, S.a. 504615947 22.1 16-12-2014 127,97 €
lPt Comunicagoes, S.a. 504615947 221 08-12-2014 26,57 €
Pt Comunicagoes, 5.a. 504615947 221 16-12-2014 146,47 €
Pt Comunicacoes, 5.a. 504615947 22.1 08-09-2014 26,57 €
Pt Comunicacoes, S.a. 504615947 221 16-12-2014 234,44 €
Pt Comunicagoes, S.a. 504615947 22.1 08-10-2014 26,57 €
Pt Comunicagoes, S.a. 504615947 221 16-12-2014 127,97 €
lPt Comunicagoes, S.a. 504615947 22.1 08-11-2014 26,57 €
IRADIO ANSIAES, CRL. 501895434 2241 31-12-2014 738,00 €
IREPSOL BUTANO PORTUGAL, R.B., S.A. 507039440 221 18-08-2014 3.065,36 €
IRES(DUOS DO NORDESTE, EIM 505542331 221 31-12-2014 21.740,19 €
IRES[DUOS DO NORDESTE, EIM 505542331 22.1 10-12-2014 20.070,00 €
RICARDO JOSE FELIX PERES 233063200 221 22-12-2014 175,00 €
ROSA BORGES, LDA. 508416078 221 10-12-2014 228,17 €
RUBEN ANTONIO DA SILVA NASCIMENTO PINTO 218863268 221 29-12-2014 300,00 €
SANTA CASA DA MISERICORDIA 500746958 26.8.9.9 17-11-2014 1.817,68 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 22.1 28-11-2014 810,90 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 22.1 28-11-2014 6.897,20 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 221 28-11-2014 10.751,58 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 22.1 31-12-2014 2527,32€
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 221 31-12-2014 169,65 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 221 31-12-2014 455,54 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 221 28-11-2014 408,63 €
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SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 22.1 31-12-2014 5.951,86 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 22:1 31-12-2014 2.221,00€
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 22.1 31-12-2014 3.988,44 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 221 31-12-2014 224,75 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 22.1 22-12-2014 37,40 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 22.1 28-11-2014 257,26 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 221 28-11-2014 4,661,88 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 221 28-11-2014 4.038,18 €
Sericosta Publicidade 212442120 22.1 30-12-2014 922,50 €
Sincof-sociedade I. C. Flaviense, Lda. 503638536 26.1.3.2 19-12-2014 37.538,79 €
TALHO 25 DE ABRIL, LDA 504229117 22.1 19-12-2014 262,35 €
TECNILAB 500758158 22.1 02-12-2014 392,12 €
TEMAS CRUZADOS E FORMAGAQ E CONSULTORIA, LDA 508749190 221 08-10-2014 120,00 €
TERRAPLANAGENS MOURAOQ, LDA 507095359 221 23-12-2014 470,64 €
TERRAPLANAGENS MOURAO, LDA 507095359 22.1 30-09-2014 352,98 €
TERRAPLANAGENS MOURAQ, LDA 507095359 22.1 16-12-2014 969,75 €
UNISELF - GESTAO DE RESTAURANTES DE EMPRESAS, LDA. 501323325 22.1 31-10-2014 6.912,06 €
IUNISELF - GESTAQ DE RESTAURANTES DE EMPRESAS, LDA. 501323325 22.1 31-12-2014 3.353,18€
IUNISELF - GESTAQ DE RESTAURANTES DE EMPRESAS, LDA. 501323325 22.1 30-09-2014 3.791,89 €
JUNISELF - GESTAO DE RESTAURANTES DE EMPRESAS, LDA. 501323325 22.1 30-11-2014 5.985,48 €
\VALTORNENSE- ALUGUER DE EQUIPAMENTO DE CONSTRUCAQ CIVIL,LDA 506230430 221 23-12-2014 774,90 €
VIDREIRA DE MIRANDELA 178718955 22.1 20-12-2014 107,94 €
VODAFONE PORTUGAL - COMUNICAGOES PESSOAIS, SA 502544180 221 13-12-2014 492,81 €
WILAINE SILVEIRA UNIPESSOAL,LDA 510452965 22.1 16-12-2014 261,74 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 221 16-12-2014 246,00 €
AGUAS DE CARRAZEDA, S.A. 505347156 22.1 01-12-2014 1.986,66 €
ALVARO MANUEL DE ARAUJO FARIA FERNANDES 178106720 22.1 15-12-2014 910,20 €

TOTAL 385.510,99 €
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2014 2|DRF 639  01-12-2014 155975102|MARIA JULIANA BRAZ VILARES 18,95 € 070301
2014  2|DRF 623  01-12-2014 156296306 MARIA HELENA SANCHES QUELIO SANTOS 18,95 € 070301
2014 2|DRF 537  01-10-2014 156968487 CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 4,75€ 070301
2014|  2|DRF 586  03-11-2014 156968487 |CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 4,75 € 070301
2014 2|DRF 637 01-12-2014 156968487|CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 4,75€ 070301
2014 2|DRF 603|  01-12-2014 157470741|JOSE ANTONIO PENAFRIA 21,79 € 070301
2014 2|DRF 594|  01-12-2014 159179335|JOSE FELIX DOS SANTOS COELHO 18,95 € 070301
2014  2|DRF 625 01-12-2014 161392822 MARIA EUGENIA FERNANDES NAVARRO MONTEIRO 21,41 € 070301
2010f  2|DRF 352  04-05-2010 162103514 NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2010[  2|DRF 408]  27-09-2010 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2010 2|DRF 454|  27-09-2010 162103514 NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2010,  2|DRF 500|  27-09-2010 162103514/ NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2010 2|DRF 546 27-09-2010 162103514/ NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2010|  2|DRF 603  01-10-2010 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2010/  2|DRF 652  02-11-2010 162103514 NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2010,  2|DRF 706|  06-12-2010 162103514 NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 227|  07-07-2011 162103514 NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 279 07-07-2011 162103514 NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 327 07-07-2011 162103514 NUNO ALVARO MORGADQ SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 375|  07-07-2011 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 423  07-07-2011 162103514/ NUNQ ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011  2|DRF 475  08-11-2011 162103514 NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 515 08-11-2011 162103514 NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 557 08-11-2011 162103514 |NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 602 08-11-2011 162103514 NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011  2|DRF 647|  08-11-2011 162103514 NUNO ALVARO MORGADQ SAMOES 100,00 € 070301
2011  2|DRF 692|  08-11-2011 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011  2|DRF 745  05-12-2011 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 774  12-12-2011 162103514|NUNQ ALVARO MORGADO SAMOES 99,25 € 070301
2011]  2|DRF 775  12-12-2011 162103514 NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 103,72 € 070301
2011]  2|DRF 776  12-12-2011 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 2425 € 070301
2012 2|DRF 42 03-01-2012 162103514 NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2012 2|DRF 204  01-02-2012 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2012  2|DRF 290  01-03-2012 162103514/ NUNO ALVARO MORGADQ SAMOES 100,00 € 070301
2014  2|DRF 617|  01-12-2014 162959796/ MARIA MANUELA ASSIS LOPES AZEVEDOQ 77,18 € 070302
2014|  2|DRF 607  01-12-2014 176112537|MANUEL CESAR ESTEVES DOS RAMOS 21,79 € 070301
2010  2|DRF 113]  03-02-2010 180137930|ALBINA MARIA CORREIA DE SOUSA DIAS TRIGO 2,50€ 02020605
2010  2|DRF 113  03-02-2010 180137930|ALBINA MARIA CORREIA DE SOUSA DIAS TRIGO 1,00 € 07020999
2010|  2|DRF 113  03-02-2010 180137930/ ALBINA MARIA CORREIA DE SOUSA DIAS TRIGO 1,00 € 1702
2014|  2|DRF 605|  01-12-2014 185729886|JUDITE DA CONCEICAQO PORTELA 5,23 € 070301
2014  2|DRF 616| 01-12-2014 189640596|LUCIA DE LURDES PEREIRA MARCELINO GOMES 67,66 € 070302
2014 2|DRF 52 14-01-2014 192166441[JOAO FERNANDO TEIXEIRA 5,80 € 02020605
2008  2|DRF 411|  30-05-2008 195801610/ MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2008  2|DRF 468  01-07-2008 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2008  2|DRF 584|  02-09-2008 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2008  2|DRF 585  02-09-2008 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
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2008|  2|DRF 648  01-10-2008 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2008|  2|DRF 704  31-10-2008 195801610/ MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2008|  2|DRF 761  02-12-2008 195801610| MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2008  2|DRF 802  09-12-2008 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009 2|DRF 52|  09-01-2009 195801610/ MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009 2|DRF 149]  02-02-2009 195801610/ MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009 2|DRF 257 02-03-2009 195801610/ MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009|  2|DRF 325|  06-04-2009 195801610/ MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009  2|DRF 383  05-05-2009 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009]  2|DRF 437  02-06-2009 195801610| MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009  2|DRF 491  02-07-2009 195801610 MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009 2|DRF 544 05-08-2009 195801610 MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009 2|DRF 602|  01-09-2009 195801610/ MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009 2|DRF 644  07-10-2009 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2009|  2|DRF 693  02-11-2009 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
2014  2|DRF 589  01-12-2014 207958114| ANTONIO MANUEL SILVA BRAGANGA 1,07 € 070301
2014  2|DRF 622  01-12-2014 215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302
2011  2|DRF 241  07-07-2011 227640039|ANA LUISA SANCHES BRAGANCA DO NASCIMENTO 123,00 € 070302
2011  2|DRF 289|  07-07-2011 227640039|ANA LUISA SANCHES BRAGANCA DO NASCIMENTO 123,00 € 070302
2011  2|DRF 337 07-07-2011 227640039/ ANA LUISA SANCHES BRAGANCA DO NASCIMENTO 123,00 € 070302
2011 2|DRF 385 07-07-2011 227640039| ANA LUISA SANCHES BRAGANCA DO NASCIMENTO 123,00€ 070302
2009 2|DRF 46|  09-01-2009 803003250 MANUEL JOSE LOPES DE CASTRO 694,08 € 070302
2014  3|DRI 1245|  10-11-2014 107236427|DIOGO MANUEL DUARTE PINTO 836€ 07020999
2014|  3|DRI 1067|  19-09-2014 111302153 JOSE MARIA LEITE PINTO 5,60 € 07020999
2014 3|DRI 1331 02-12-2014 114659877|MARIA ADILIA CARVALHO DA COSTA 10,20 € 04012302
2014  3|DRi 1332  02-12-2014 114659877|MARIA ADILIA CARVALHO DA COSTA 5,10€ 04012302
2007  3|DRI 524  12-02-2007 125214073|JOSE GOMES ALVES 543,30 € 040204
2014  3|DRI 797|  18-07-2014 131451227|NORBERTO DOS SANTOS FRAGA EVARISTO 510€ 04012302
2014  3|DRI 1187|  23-10-2014 155691023|CARLOS ALBERTQ BONIFACIO BATISTA 5,10€ 04012302
2003 3|DRI 169 30-01-2003 155975196[JOAO ANTONIO CARNEIRO CARVALHO 175,00 € 07020901
2003 3|DRI 169 30-01-2003 155975196|10A0 ANTONIO CARNEIRO CARVALHO 1,00 € 070199
2014  3|DRI 1290f  20-11-2014 156993252|J0SE DOS ANJOS SANTOS 510 € 04012302
2014  3|DRI 1393|  23-12-2014 161265391|MARIA DA LUZ FRAGA SOUSA FERREIRA 510 € 04012302
2014  3|DRI 1040|  11-09-2014 168063930|HERMES FERNADO GONGALVES 40,50 € 04012302
2014  3|DRI 1288  20-11-2014 175993815|MANUEL JOSE DOS SANTOS 99,29 € 04012302
2010  3|ORI 349  03-02-2010 180137930|ALBINA MARIA CORREIA DE SOUSA DIAS TRIGO 6,00 € 07020999
2014  3|DRI 1389  23-12-2014 181019744 |CARLOS ALBERTO FERNANDES DOS SANTOS 5,10€ 04012302
2014{  3|DRI 1341| 04-12-2014 188002472 |JOSE MANUEL DO CARMO VELHO 510€ 04012302
2014  3|DRI 1328|  01-12-2014 188435018| FRANCISCO JOSE NUNES PINHEL 5,10€ 04012302
2014  3|DRI 1391  23-12-2014 191494461 |CONSTANTINO MANUEL BEBIANO TEIXEIRA 510 € 04012302
2014  3|DRI 1176|  22-10-2014 196768772 |Norberto Filipe Lino Fraga 31,24 € | 0401239999
2014|  3|DRI 1176|  22-10-2014 196768772 |Norberto Filipe Lino Fraga 20,91 € 07020999
2014  3|DRI 609  04-06-2014 198790597 |JOAQUIM FILIPE FRUTUOSO CORREIA 67,70 € 04012302
2014  3|DRI 1224|  05-11-2014 200476548|VITOR MANUEL MOREIRA BORGES 510 € 04012302
2014  3|DRI 142|  04-02-2014 201243423|MARCO PAULO CARRILHO GOMES 25,40 € 04012302
2014  3{ORI 1286  20-11-2014 208472649|JULIA MARIA GOUVEIA GARCIA CASTANHEIRO 76,30 € 07020901
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2014 3|DRI 1397 29-12-2014 209455438|Maria Helena Teixeira Martinho Meireles 62,61€ 07020904
2014 3|DRI 1397 29-12-2014 209455438 Maria Helena Teixeira Martinho Meireles 31,24 €| 0401239999
2014 3|DRI 1397 29-12-2014 209455438|Maria Helena Teixeira Martinho Meireles 20,91 € 07020999
2014 3[DRI 1390 23-12-2014 211949930/ ANABELA CARPINTEIRO CRUZ PEREZ 5,10 € 04012302
2014 3|DRI 1318 27-11-2014 212918435]INACIO LUIS ESTEVES MIRANDA 5,10 € 04012302
2014|  3|DRI 1392  23-12-2014 212918435|INACIO LUIS ESTEVES MIRANDA 510 € 04012302
2014  3|DRI 995  04-09-2014 215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 315,15 € 07010802
2014  3|DRI 1338|  31-12-2014 215219457 |ANA PAULA LEITE CHACIM 318,94 € 07010802
2014 3|DRI 1284 20-11-2014 215882423 |FILIPA ALEXANDRA DA SILVA FRAGA 5,10 € 04012302
2011  3|DRI 1187|  17-06-2011 218700482|PAULA ALEXANDRA MARTINS SEIXAS DE SA 7.700,00 € 090110
2014  3|DRI 965|  27-08-2014 219518521|PAULO ANDRE BRANCO MORGADO 21,70€ | 0401239999
2014 3|DRI 1181  23-10-2014 230847188| ANGELA SOFIA MEIRELES FIRMINO 510€ 04012302
2014|  3|DRI 972  29-08-2014 243567871|JOAO BAPTISTA SILVA 510€ 04012302
2014|  3|DRI 1291]  20-11-2014 500746958|SANTA CASA DA MISERICORDIA 11,30 € 04012302
2014  3|DRI 1300  24-11-2014 500746958 SANTA CASA DA MISERICORDIA 510€ 04012302
2014|  3|DRI 839|  29-07-2014 501442600|INSTITUTO DE EMPREGO E FORMACAQ PROFISSIONAL 1.845,00 € 06030901
2013|  3|DRI 1344  11-09-2013 502604751|NOS, COMUNICAGOES SA 10,09 € | 0202069901
2014 3{DRI 1388 23-12-2014 503380750/ VARANDAS DE SOUSA,LD? 5,10 € 04012302
2014  3|DRI 1349  09-12-2014 503421286|CASA DA PORTELA - LAGAR DE AZEITE,LDA 5,60 € 04012302
2013  3|ORI 984  04-06-2013 504073206|ONI TELECOM INFOCOMUNICACOES, SA 9,13 €| 0202069901
2014 3|DRI 818 23-07-2014 504615947|Pt Comunicagoes, S.a. 94,51 € | 0202069901
2014 3|DRI 947 25-08-2014 504615947 |Pt Comunicagoes, S.a. 98,25 € | 0202069901
2014 3| DRI 1108 03-10-2014 504615947 |Pt Comunicacoes, S.a. 96,46 € | 0202069901
2014 3|DRI 1213 31-10-2014 504615947 |Pt Comunicacoes, S.a. 96,82 € | 0202069901
2014 3|DRI 1383 19-12-2014 504615947 |Pt Comunicacoes, S.a. 104,60 € | 0202069901
2014{  3|DRI 1329  02-12-2014 505461072|SOCIEDADE AGRICOLA DA QUINTA DO BARRACAO DA VI 10,20 € 04012302
2014  3|DRI 595  28-05-2014 508668000/ QUINTA DO GRANJAL, SOCIEDADE AGRICOLA, Ld2 5,60 € 07020999
2014  3|DRI 1282|  20-11-2014 509729754|QUINTA DO CAUNHO, LDA. 510¢€ 04012302
2014  3|DRI 1374  16-12-2014 510251730|VIBRANTEPADRAQ, LD? 10,20€ | 0401239999
2014  3|DRI 1183]  23-10-2014 510618197|SVL - SOCIEDADE VINICOLA DE LODOES, LDA 5,10 € 04012302
2009  3|DRI 1586 17-08-2009 900002152|RAUL GONCALVES DO NASCIMENTO 6,00 € 07020902

Documentos de Receita Colectivos 103.714,42 €

TOTAL 121.514,71 €



